ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 634 от « 17» июля 2013 г.

Принято на 29-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении в Книгу Почета города Пскова

имени Лупандина Г.С.

В соответствии с Положением о Книге Почета города Пскова, утвержденным постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 N 453, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город Пскова»

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Книгу Почета города Пскова имя генерального директора ГППО «Псковпассажиравтотранс» Лупандина Георгия Сергеевича за многолетнюю плодотворную трудовую деятельность в сфере организации транспортного сообщения, его огромный вклад в развитие и становление инфраструктуры города Пскова и Псковской области.

2. Вручить в День города Лупандину Георгию Сергеевичу о занесении в Книгу Почета города Пскова и денежное вознаграждение в размере 1265 рублей, выделенное по статье «Общегородские расходы» бюджета города Пскова.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

4.Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова

И.Н. Цецерский